[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.2020

	№
	361-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 19.12.2017 № 127-П
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 19.12.2017 № 127-П «О случаях направления документов, необходимых для выдачи разрешения на строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, в электронной форме» изложив пункт 1 в следующей редакции:

 «1. Установить, что с 01.07.2021 документы, указанные в части 7 статьи 51 и частях 3 и 4 статьи 55 Градостроительного кодекса Российской Федерации, направляются в органы исполнительной власти Кировской области, органы местного самоуправления муниципальных образований Кировской области, уполномоченные на выдачу разрешения на строительство и разрешения на ввод объекта в эксплуатацию, исключительно в электронной форме в случае, если проектная документация объекта капитального строительства и (или) результаты инженерных изысканий, выполненные для подготовки такой проектной документации, а также иные документы, необходимые для проведения государственной экспертизы проектной документации и (или) результатов инженерных изысканий, представлялись в электронной форме».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2020.

Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]